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Grand Prix Matopolski Runda V

Oswiecim, 14/10/2023

MALOPOLSK

Projekt realizowan:

i

Konkurencja 12
14/10/2023 - 11:04

Kobiet, 200m dowolny

14 lat i starsi
Lista startowa

Serialz4,11:04

2 tukasik Zuzanna

3 Raczka Weronika

4 Wedzicha Natalia

5 Zabawa Emilia

6 Kaczmarczyk Hanna
7 Malarz Milena

Seria2z4,11:07

1 Bilinska Iga

2 Gil Malwina

3 Marcjanek Wiktoria
4 Pach Patrycja

5 Bednarek Lena

6 Cala Anastazja

7 Mielech Magdalena
8 Wilczynska Martyna

Seria3z4,11:11

1 Drobna Angelika

2 Grzywacz Gabriela

3 Matyniak Sylwia

4 Szpernalowska Mila

5 Teodorowicz Michalina
6 Laszczak Aleksandra
7 Wieczorek Michalina
8 tuczak Agata

Seria4z4,11:14

Kurysia Anna
Macura Kinga
Sowa Barbara
Kusion Judyta
Solak Anna
Karkocha Gabriela
Polak Iga

Mla$ Viktoria
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CSiR MOS Dgbrowa Grn.
SMS Galicja Krakéw
Korona 1919 Krakow
Unia Oswiecim

Nika Sport Team Krakow
Victoria Kozy

Manta Kochtowice Ruda SI.
Nika Sport Team Krakow
CSiR MOS Dgbrowa Grn.
Nika Sport Team Krakow
CSiR MOS Dagbrowa Grn.
Unia O$wiecim

Olimpijczyk Krakow
Olimpijczyk Krakow

Unia Oswiecim

CSiR MOS Dabrowa Grn.
CSiR MOS Dagbrowa Grn.
CSiR MOS Dagbrowa Grn.
SMS Galicja Krakéw
Unia O$wiecim

Unia O$wiecim

Solne Miasto Wieliczka

Unia Oswiecim
Unia Oswiecim
Unia Oswiecim
Unia Oswiecim
AZS AGH Krakow
Unia O$wiecim
Ptetwal Zakopane
Unia O$wiecim
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2:37.

5558515

2:30.81
2:26.04
2:21.70
2:19.20
2:19.83
2:22.04
2:28.37
2:36.25

2:16.60
2:16.28
2:16.05
2:15.48
2:16.05
2:16.17
2:16.34
2:16.93

2:12.73
2:11.45
2:08.85
2:07.87
2:08.60
2:10.00
2:12.28
2:14.33

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77730
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